- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.1 - Os recursos necessários para fazer frente às despesas da referida Ata de
registro de preços, onerarão a seguinte dotação para o ano de 2025 e vindouro:

3.2 - O cronograma de desembolso máximo estimado para 2025 e vindouro é de
R$ 1.016.022,41 (hum milhão dezesseis mil vinte e dois reais e quarenta e um
centavos).

4. – DA IMPUGNAÇÃO E FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:
4.1 - A impugnação e formalização de consultas deverão ser realizadas por meio
eletrônico,  utilizando  para  tanto,  campo  próprio  disponibilizado  no  sistema  de
contratações  denominado  SCPI  –  Portal  de  Compras  –  Pregão  Eletrônico  -